REIC826006 - AEN26TE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004918 - 29/05/2024 - 11.1 - |

ISTITUTO COMPRENSIVO

CARPINETI-CASINA
“G. GREGORI”

Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado

Via Francesco Crispi, 74 - 42033 CARPINETI (RE)
Tel. 0522/618418 Fax. 0522/718477

E-mail REIC826006@istruzione.it www.iccarpineticasina.edu.it Cod.Fisc. 80016070353

Consiglio d’Istituto n° 20 del 28/05/2024 Delibera n° 8
CONTRATTO DI ASSICURAZIONE PLURIENNALE

Il Consiglio di Istituto,
Visto I'art.45 comma 1 lettera d D.I. 129/2018 che dispone la preventiva deliberazione del Consiglio
di Istituto in ordine alla stipula di contratti pluriennali;

DELIBERA: UNANIMITA’
1. diautorizzare il Dirigente Scolastico alla stipula di un nuovo contratto di assicurazione con
decorrenza dal 01/09/2024 e scadenza 31/08/2027.
Il Dirigente Scolastico provvedera alla scelta del contraente, nel rispetto dei principi della concorrenza,
in applicazione del Regolamento di contabilita. Inoltre, ritenuto che I'aggiudicazione dovra avvenire
sulla base dell’offerta economicamente piti vantaggiosa valutabile sulla base di elementi diversi, egli
individuera i singoli elementi di valutazione, i criteri e i parametri di riferimento, l'ordine di priorita e le
condizioni ai quali le compagnie dovranno conformarsi nell’esprimere le offerte, il tutto tenendo conto
delle indicazioni dettate dalle esigenze assicurative specifiche di questo istituto.
2. direndere pubblico il presente provvedimento mediante I'inserimento nell’Albo Pretorio del
sito dell’istituto;
3. didichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva.

Il presidente Francesco Canovi
Eierato digitalmengg da ,

E%ﬁé‘éﬁ’ ’_%oéanovi

CN = Candvi Francesco

La segretaria
Chiara Elisetti



		2024-06-03T13:31:13+0000
	Canovi Francesco




